
Concern Zorgverzekeraars Contactpersoon E-mail adres Ingetekend

ASR ASR Basis Ziektenkostenverzekeringen N.V. Lara Kranendonk governance.zorg@asr.nl JA

ASR Aanvullende Ziektenkostenverzekeringen N.V.

Coöperatie VGZ UA VGZ Zorgverzekeraar NV Etienne Mak e.mak@vgz.nl JA

IZA Zorgverzekeraar NV

NV Zorgverzekeraar UMC

NV Univé Zorg

CZ Zorgverzekeringen O.W.M. Centrale Zorgverzekeraarsgroep Zorgverzekeraar u.a.Arno van Son arno.van.son@cz.nl JA

Centrale Ziektenkostenverzekering NZV N.V.

OHRA Zorgverzekeringen N.V.

OHRA Ziektenkostenverzekeringen N.V.

Eno Eno Zorgverzekeraar N.V. Patrick van de Rijt patrick.vanderijt@eno.nl JA

Eno Aanvullende verzekeringen N.V.

EUCARE EUCARE Insurance PCC Ltd Bas Klein Koerkamp bas.klein.koerkamp@eucareinsurance.com JA

ONVZ ONVZ Ziektenkostenverzekeraar N.V. Marieke Schellart mschellart@onvz.nl JA

ONVZ Aanvullende Verzekering N.V.

Zilveren Kruis Achmea Zorgverzekeringen N.V. Han Tanis han.tanis@zilverenkruis.nl JA

Zilveren Kruis Zorgverzekeringen N.V.

FBTO Zorgverzekeringen N.V.

Interpolis Zorgverzekeringen N.V.

De Friesland Zorgverzekeraar N.V.

Zorg en Zekerheid OWM Zorgverzekeraar Zorg en Zekerheid UA Henk Gerla henk.gerla@zorgenzekerheid.nl JA

GEEN DEELNEMERS

Concern Zorgverzekeraars Contactpersoon Emailadres

DSW OWM DSW Zorgverzekeraar U.A. Joop le Conge jconge@dsw.nl NIET INGETEKEND

IptiQ Life S.A. IptiQ Life S.A. Serge Muller Kobold serge_mullerkobold@swissre.com NIET INGETEKEND

Menzis Menzis N.V. Johan Schotsman schotsman.j@menzis.nl NIET INGETEKEND

Menzis Zorgverzekeraar N.V. en Anderzorg N.V.

Stad Holland ZorgverzekeraarStad Holland Zorgverzekeraar OWM U.A. Joop le Conge jconge@dsw.nl NIET INGETEKEND


